

绥化市第九中学校园网络覆盖及监控、广播系统升级建设(二次)中标（成交）明细

绥化市政府采购中心受绥化市第九中学委托，采用竞争性磋商进行采购校园网络覆盖及监控、广播系统升级建设(二次)（项目编号：[231201]SHZC[CS]20240002-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（校园网络覆盖及监控、广播系统升级建设）

1.1、中标（成交）供应商：绥化市阡陌纵横电子商务有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,975,305.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他信息化设备	海螺型抓拍单元	DH-IPC-HDW1430V-A	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	380.00	66.0000	台	25,080.00
1-2	其他用具	支架	DH-PFB205W-E	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	40.00	66.0000	个	2,640.00
1-3	其他信息化设备	枪型抓拍单元	DH-IPC-HFW1430M-A-I1	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	380.00	53.0000	台	20,140.00
1-4	其他用具	支架	DH-PFB122W	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	20.00	53.0000	个	1,060.00
1-5	其他信息化设备	全景智能显示单元	DH-PSDW88XXZS-ABCD	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	15,390.00	2.0000	台	30,780.00
1-6	其他用具	支架	DH-PFB300C-S	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	180.00	2.0000	套	360.00
1-7	其他信息化设备	双目雷达显示单元	DH-IPC-PFW58XYZ-ADE	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	2,800.00	1.0000	台	2,800.00
1-8	其他信息化设备	网络球型抓拍单元	DH-SD-6CABCDEF-XYZ-XY	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	3,615.00	16.0000	台	57,840.00
1-9	其他用具	支架	DH-PFB303W	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	50.00	16.0000	套	800.00
1-10	数字音频广播发射机	显示单元	DH-LM32-V200	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	2,500.00	1.0000	台	2,500.00
1-11	移动存储设备	存储单元	DH-NVR5416-4KS3	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	3,500.00	1.0000	台	3,500.00
1-12	交换设备	交换机	DH-S4100-24GT2GT2GF-240	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	2,800.00	10.0000	台	28,000.00
1-13	交换设备	室内传输线缆	DH-PFM1920I-6UN	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	850.00	15.0000	箱	12,750.00
1-14	交换设备	室内传输线缆	DH-PFM1920I-5EU	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	550.00	85.0000	箱	46,750.00
1-15	交换设备	室外传输线缆	DH-PFM1920-5EU	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	550.00	9.0000	箱	4,950.00
1-16	数字音频广播发射机	网络存储单元	DH-EVS5136S	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	56,000.00	1.0000	台	56,000.00
1-17	移动存储设备	硬盘	ST10000NM017B	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	1,960.00	50.0000	块	98,000.00
1-18	移动存储设备	硬盘	ST14000NM000J	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	2,650.00	40.0000	块	106,000.00
1-19	其他信息化设备	智慧校园综合管理平台	DH-ICC-U8000-PRO	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	383,000.00	1.0000	台	383,000.00
1-20	数字音频广播发射机	液晶拼接单元	DHL550UCM-EF	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	9,500.00	12.0000	套	114,000.00
1-21	其他机房辅助设备	显控单元	DH-NVD1205DU-4I-8K	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	37,000.00	1.0000	台	37,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	支撑软件	大屏控制软件	DH-DSCS	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	6,450.00	1.0000	套	6,450.00
1-23	其他架类	显示单元底座	DHL-DZ-550	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	1,800.00	4.0000	套	7,200.00
1-24	交换设备	核心交换机	RG-NBS7003	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	18,400.00	3.0000	台	55,200.00
1-25	交换设备	POE交换机	RG-NBS3100-24GT4SFP-P V2	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	4,450.00	5.0000	台	22,250.00
1-26	交换设备	POE交换机	RG-NBS3100-8GT2SFP8	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	2,180.00	3.0000	台	6,540.00
1-27	路由器	面板AP	RG-RAP1260(G)(White)	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	1,500.00	38.0000	个	57,000.00
1-28	路由器	吸顶AP1	RG-RAP8262	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	2,230.00	37.0000	个	82,510.00
1-29	路由器	室外AP	RG-RAP6260(G)	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	4,000.00	3.0000	个	12,000.00
1-30	路由器	吸顶AP2	RG-RAP230	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	3,450.00	2.0000	台	6,900.00
1-31	交换设备	核心交换机	RG-NBS5200-24GT4XS	锐捷睿易	锐捷网络股份有限公司	福州	6,590.00	1.0000	台	6,590.00
1-32	其他音频设备	控制QB主机	T-6700A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	44,800.00	1.0000	台	44,800.00
1-33	其他音频设备	数字化IP网络广播系统	V3.0	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	12,000.00	1.0000	套	12,000.00
1-34	其他音频设备	控制器	T-7846	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	6,000.00	1.0000	台	6,000.00
1-35	其他音频设备	寻呼话筒	T-6702A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	3,500.00	3.0000	台	10,500.00
1-36	其他音频设备	消防智能接口	T-6223(A)	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	8,450.00	1.0000	台	8,450.00
1-37	其他音频设备	IP终端	T-6713	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	3,500.00	1.0000	台	3,500.00
1-38	其他音频设备	IP网络音箱	T-6707BGI	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,500.00	1.0000	套	2,500.00
1-39	其他音频设备	电源管理器	TS-830	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,400.00	2.0000	台	2,800.00
1-40	机柜	机柜	G36642	图腾	图腾电子设备(昆山)有限公司	昆山	3,000.00	1.0000	台	3,000.00
1-41	交换设备	交换机	DH-S5300-48GT4XF	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	3,600.00	5.0000	台	18,000.00
1-42	其他音频设备	数字IP广播移动客户端软件	V2.01	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,400.00	2.0000	套	2,800.00
1-43	其他音频设备	IP网络功放终端	T-67350	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	5,800.00	1.0000	台	5,800.00
1-44	机柜	机柜	G36618	图腾	图腾电子设备(昆山)有限公司	昆山	3,200.00	1.0000	套	3,200.00
1-45	其他音频设备	IP网络音箱	T-6707BGI	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,900.00	67.0000	只	194,300.00
1-46	其他音频设备	IP网络功放终端	T-67120	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	5,800.00	9.0000	台	52,200.00
1-47	其他音频设备	IP功放终端	T-6701	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	3,400.00	3.0000	台	10,200.00
1-48	其他音频设备	前置放大器	T-6201	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,500.00	2.0000	台	5,000.00
1-49	其他音频设备	纯后级功放	T-61000D	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	15,200.00	3.0000	台	45,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-50	其他音频设备	音柱	T-904	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,350.00	17.0000	只	22,950.00
1-51	其他用具	支架	T-090V	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	120.00	17.0000	支	2,040.00
1-52	其他音频设备	壁挂音箱	T-601	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	450.00	66.0000	只	29,700.00
1-53	机柜	机柜	G36832	图腾	图腾电子设备(昆山)有限公司	昆山	3,200.00	1.0000	套	3,200.00
1-54	其他音频设备	无线话筒	T-526UH	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	5,600.00	3.0000	套	16,800.00
1-55	其他音频设备	天线分配器	T-526A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	3,700.00	1.0000	台	3,700.00
1-56	其他音频设备	话筒天线	T-526B	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	3,500.00	1.0000	套	3,500.00
1-57	其他音频设备	采集器	T-6770	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	4,500.00	1.0000	台	4,500.00
1-58	其他音频设备	音频连接线	T-A1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	25.00	6.0000	根	150.00
1-59	其他音频设备	音频连接线	T-B1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	25.00	4.0000	根	100.00
1-60	其他音频设备	音频连接线	T-K1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	25.00	1.0000	根	25.00
1-61	其他音频设备	音频连接线	T-D1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	25.00	4.0000	根	100.00
1-62	其他办公用品	五孔插座	G07Z223S	公牛	公牛集团股份有限公司	宁波市	20.00	67.0000	套	1,340.00
1-63	通信配套设备	水晶头	20802	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	70.00	37.0000	盒	2,590.00
1-64	交换设备	线材	DH-PFM1920I-6U	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	6.00	1,800.0000	米	10,800.00
1-65	交换设备	线材	RVV1.5	哈先烽线缆	哈尔滨枫之叶电线电缆有限公司	哈尔滨市	5.00	700.0000	米	3,500.00
1-66	交换设备	线材	RVV2.5	哈先烽线缆	哈尔滨枫之叶电线电缆有限公司	哈尔滨市	4.00	250.0000	米	1,000.00
1-67	交换设备	线材	RVV3	哈先烽线缆	哈尔滨枫之叶电线电缆有限公司	哈尔滨市	4.00	200.0000	米	800.00
1-68	机柜	机柜	G26847 600*800*2200	图腾	图腾电子设备(昆山)有限公司	昆山	3,300.00	3.0000	台	9,900.00
1-69	交换设备	交换机	DH-S5300-48GT4XF	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	3,800.00	5.0000	台	19,000.00
1-70	塑料制品	PVC线槽	PVC	新佰达	江阴市马镇佰达塑料厂	江阴市	6.00	400.0000	根	2,400.00
1-71	交换设备	光纤	GYXTW-8B	优族	宁波优族信息科技有限公司	宁波市	3.00	650.0000	米	1,950.00
1-72	交换设备	光纤	GYXTW-12B	优族	宁波优族信息科技有限公司	宁波市	4.00	480.0000	米	1,920.00
1-73	交换设备	光纤收发器	HTB-GS-03A	NETLINK	深圳六和光电有限公司	深圳	390.00	2.0000	对	780.00
1-74	交换设备	光模块	SFP-GE-LX-SM1310	华为	华为技术有限公司	深圳	800.00	4.0000	个	3,200.00
1-75	其他台、桌类	操控台	JCHD-CKT401	锦程弘大	哈尔滨锦程弘大办公设备有限公司	哈尔滨市	21,450.00	1.0000	套	21,450.00
1-76	其他椅凳类	办公椅	JCHD-BGY121	锦程弘大	哈尔滨锦程弘大办公设备有限公司	哈尔滨市	590.00	2.0000	把	1,180.00
1-77	专用制冷空调设备	空调	KFR-72LW/01XDA82U1	海尔	青岛海尔空调器有限公司	青岛市	8,700.00	1.0000	台	8,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-78	机柜	机柜	G26409 600*450*500	图腾	图腾电子设备(昆山)有限公司	昆山	650.00	4.0000	个	2,600.00
1-79	交换设备	室内超五类非屏蔽网线	DH-PFM1920I-5EU	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	585.00	85.0000	箱	49,725.00
1-80	交换设备	室内非屏蔽六类网线	DH-PFM1920I-6UN	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	880.00	15.0000	箱	13,200.00
1-81	交换设备	室外非屏蔽超五类网线-黑色	DH-PFM1920-5EU	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州市	585.00	9.0000	箱	5,265.00

绥化市政府采购中心
2024年04月26日